[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_28_»_12_2021г.

	№
	76-р

	станица Старонижестеблиевская

О внесении изменений в штатное расписание

военно-учетного стола администрации

Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

 На основании пункта 11 постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»:

1. Внести изменения в штатное расписание администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района:

1) Ввести должность:

1.1.специалист по воинскому учету– 1 единица.

         2. Утвердить штатное расписание администрации Старонижестеб-лиевского сельского поселения Красноармейского района на 1 января 2022 года (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района
                     В.В. Новак

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

от____________№ ______

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА НА 13 ОКТЯБРЯ 2020 ГОД
	Наименование должности
	Количество
ед.

	Начальник военно-учетного стола
	1

	Специалист по воинскому учету
	2

	Итого:
	3

Начальник общего отдела
администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

      Н.В. Супрун
Начальник отдела

по бухгалтерскому учету и финансам

администрации Старонижестеблиевского

сельского поселения
Красноармейского района
      Т.А. Коваленко